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  Perusteellinen kokemus
Ortopedian hoitotiimiin kuuluu Virossa ortopediaan ja traumatologiaan erikoistunut ki-
rurgi, anestesiologi, radiologi, erikoissairaanhoitajat, fysioterapeutti sekä tarvittaessa myös 
muita asiantuntijoita. Kaikkia nykyaikaisia ortopedisten sairauksien diagnosointi-, hoito- ja 
kuntoutusmenetelmiä käytetään. Virossa käytetään tunnettujen yhdysvaltalaisten ja sveitsi-
läisten valmistajien nivelproteeseja ja implantteja. Pitkälle kehittynyt liikuntalääketiede luo 
ortopedeille hyvän pohjan vaativien liikuntavammojen ja vioittuneiden nivelten hoitoon 
sekä huippu-urheilijoita että kuntoilijoita hoidettaessa.

  Vertailevat diagnoosit 
Kokeneilta ortopedian erikoislääkäreiltä voi pyytää vertailevan diagnoosin ennen vaativien 
nivelleikkausten suorittamista. Klinikkamme ortopedeihin kannattaa ottaa yhteyttä esimer-
kiksi silloin, kun ensimmäinen leikkaus ei ole onnistunut toivotulla tavalla kotimaassa. 

  Potilasystävällinen ympäristö
Ortopedisiä leikkauksia suoritetaan useissa keskuksissa eripuolilla Viroa. Kaikki leikkaukset 
suoritetaan korkeateknologisilla laitteilla varustetuissa tason 3 leikkaussaleissa, joiden yhtey-
dessä on myös teho-osasto, heräämö ja potilashuoneet. Virossa hoidetaan Suomesta, Ruot-
sista, Saksasta, Yhdysvalloista sekä Kanadasta saapuvia ortopedisiä potilaita.

•	 Niveltähystykset	(polvet,	olkapäät,	lantio,	kädet	ja	
jalat)

•	 Artroosin	hoito
•	 Vaivaisenluuleikkaukset
•	 Tukirangan	sairaudet
•	 Nivelkierukan	ja	nivelsiteiden	hoidot
•	 Niveliin	tehtävät	hormonipistokset
•	 Polvien,	lonkkien	ja	pienten	nivelten	(ranne	ja	

jalkaterä) tekonivelet
•	 Mini-invasiivinen	ranteen	ja	jalkaterän	kirurgia
•	 Polven	nivelkierukan	kudossiirteet
•	 Plasmahoidot	(ACP)
•	 Nivelten	pistoshoidot	hyaluronihapolla
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Tietoa hinnoista*
Artroskopia:	800-1500	euroa
Lonkkaproteesi:	3700-5000	euroa
Polviproteesi:	3800-5500	euroa

Lonkkien ja polvien proteesit, niveltähystykset jne. 

Ortopedia 

Ortopedisen hoidon korkean tason takaavat ulkomailla työs-
kennelleet erittäin kokeneet erikoislääkärit sekä uusien me-
netelmien nopea käyttöönotto. Viro tunnetaan erityisesti 
rekonstruktiivisesta ortopediasta.

*Hinnat ovat suuntaa-antavia. Lopullinen hinta riippuu suoritetuista tutkimuksista ja 
palveluista ja voi vaihdella palveluntarjoajan mukaan.


